
ZARZĄDZENIE NR 121/2022 
BURMISTRZA GMINY KOZIENICE 

z dnia 20 lipca 2022 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Kozienice na 2022 rok oraz w planie 
finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie Kozienice 

odrębnymi ustawami na 2022 rok. 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.), art. 222, art. 249 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 poz. 305 z późn. zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r., poz. 583 z późn. zm.) 
Burmistrz Gminy Kozienice zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. W Tabeli Nr 1 do Uchwały Budżetowej Gminy Kozienice na 2022 rok dokonuje się zmian zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

2. W Tabeli Nr 2 do Uchwały Budżetowej Gminy Kozienice na 2022 rok dokonuje się zmian zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

3. Wyniku wprowadzonych zmian, ulega zmianie plan finansowy dochodów i wydatków zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie Kozienice odrębnymi ustawami zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Zmiany w planie budżetu na 2022 rok dokonano na podstawie: 

1. Decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 201/2022 z dnia 5 lipca 2022 r. 

2. Decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 96 z dnia 8 lipca 2022 r. 

3. Decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 215/2022 z dnia 13 lipca 2022 r. 

4. Decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 1/2022UB z dnia 8 lutego 2022 r. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 20 lipca 2022 roku. 

 

   

Burmistrz Gminy Kozienice 
 
 

mgr Piotr Kozłowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9BE31CE-B50A-4A99-A5CF-2D5B768E095B. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 23 382 381,00 23 673 782,00

Różne rozliczenia finansowe 0,00 291 401,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

0,00 291 401,00

801 Oświata i wychowanie 5 690 896,00 5 399 495,00

Pozostała działalność 2 190 438,00 1 899 037,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

291 401,00 0,00

852 Pomoc społeczna 9 538 655,00 9 901 916,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
219 850,00 246 550,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

216 500,00 243 200,00

Dodatki mieszkaniowe 4 390,00 3 051,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

4 390,00 3 051,00

Zasiłki stałe 617 000,00 755 500,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

612 000,00 750 500,00

Pomoc dla cudzoziemców 600,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

600,00 0,00

Pozostała działalność 5 190 124,00 5 390 124,0085295 200 000,00

85231 -600,00

2010 -600,00

85216 138 500,00

2030 138 500,00

85215 -1 339,00

2010 -1 339,00

85214 26 700,00

2030 26 700,00

2700 -291 401,00

363 261,00

-291 401,00

80195 -291 401,00

75814 291 401,00

2700 291 401,00

Zmiana Tabeli Nr 1 do Uchwały Budżetowej na 2022 rok

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Gminy Kozienice Nr 121/2022

z dnia 20 lipca 2022 roku

Rozdział Paragraf Zmiana

291 401,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9BE31CE-B50A-4A99-A5CF-2D5B768E095B. Podpisany Strona 1



Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

1 990 152,00 2 190 152,00

199 641 046,00 200 004 307,00Razem: 363 261,00

2700 200 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9BE31CE-B50A-4A99-A5CF-2D5B768E095B. Podpisany Strona 2



Treść Przed zmianą

Gospodarka mieszkaniowa 9 734 307,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 076 995,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 000,00

Administracja publiczna 20 635 475,00

Pozostała działalność 1 210 040,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00

Różne rozliczenia 4 372 956,00

Rezerwy ogólne i celowe 800 000,00

Rezerwy 800 000,00

Oświata i wychowanie 64 802 635,00

Szkoły podstawowe 31 863 467,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 1 285 800,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 3 415 143,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 435 559,00

Przedszkola 15 387 968,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 241 442,00

Zakup materiałów i wyposażenia 284 738,00

Zakup usług remontowych 221 006,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 207 710,00

Zakup usług pozostałych 64 654,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
130 402,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania przedszkolnego

1 089 118,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 172 794,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 948,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 39 965,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych

2 711 702,00

4800 -1 930,00 38 035,00

80150 0,00 2 711 702,00

4010 2 930,00 175 724,00

4040 -1 000,00 12 948,00

4700 2 500,00 132 902,00

80149 0,00 1 089 118,00

80146 0,00 207 710,00

4300 -2 500,00 62 154,00

4210 7 560,00 292 298,00

4270 -5 000,00 216 006,00

80104 0,00 15 387 968,00

4040 -2 560,00 238 882,00

80103 20 642,00 3 435 785,00

4110 20 642,00 456 201,00

80101 -20 642,00 31 842 825,00

4800 -20 642,00 1 265 158,00

4810 -87 400,00 712 600,00

801 2 600,00 64 805 235,00

758 -87 400,00 4 285 556,00

75818 -87 400,00 712 600,00

75095 82 000,00 1 292 040,00

4610 82 000,00 82 000,00

4610 2 800,00 4 800,00

750 82 000,00 20 717 475,00

700 2 800,00 9 737 107,00

70005 2 800,00 2 079 795,00

Zmiana Tabeli Nr 2 do Uchwały Budżetowej na 2022 rok

Zał. nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Gminy Kozienice Nr 121/2022 

z dnia 20 lipca 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9BE31CE-B50A-4A99-A5CF-2D5B768E095B. Podpisany Strona 1



Składki na ubezpieczenia społeczne 420 160,00

Zakup materiałów i wyposażenia 22 000,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 22 000,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 968 109,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 186 593,00

Pozostała działalność 3 031 376,00

Zakup usług pozostałych 263 724,00

Pomoc społeczna 18 906 757,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
708 000,00

Świadczenia społeczne 706 500,00

Dodatki mieszkaniowe 364 952,00

Świadczenia społeczne 364 303,00

Zakup materiałów i wyposażenia 649,00

Zasiłki stałe 717 000,00

Świadczenia społeczne 712 000,00

Ośrodki pomocy społecznej 5 265 977,00

Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 71 650,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 738 581,00

Wynagrodzenia bezosobowe 80 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 17 200,00

Pomoc w zakresie dożywiania 408 134,00

Świadczenia społeczne 395 634,00

Pomoc dla cudzoziemców 600,00

Świadczenia społeczne 600,00

Pozostała działalność 7 316 533,00

Świadczenia społeczne 3 423 624,00

Kultura fizyczna 26 658 850,00

Obiekty sportowe 24 663 980,00

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
75 000,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 000,00

236 574 540,00Razem: 363 261,00 236 937 801,00

4140 -4 000,00 71 000,00

4610 4 000,00 6 000,00

926 0,00 26 658 850,00

92601 0,00 24 663 980,00

85295 200 000,00 7 516 533,00

3110 200 000,00 3 623 624,00

85231 -600,00 0,00

3110 -600,00 0,00

85230 -30 000,00 378 134,00

3110 -30 000,00 365 634,00

4170 -10 000,00 70 000,00

4210 -10 000,00 7 200,00

4210 40 000,00 111 650,00

85228 -20 000,00 718 581,00

85219 50 000,00 5 315 977,00

4170 10 000,00 40 000,00

85216 138 500,00 855 500,00

3110 138 500,00 850 500,00

3110 -1 312,00 362 991,00

4210 -27,00 622,00

3110 26 700,00 733 200,00

85215 -1 339,00 363 613,00

852 363 261,00 19 270 018,00

85214 26 700,00 734 700,00

80195 2 600,00 3 033 976,00

4300 2 600,00 266 324,00

4790 -6 058,00 1 962 051,00

4800 -7 692,00 178 901,00

4210 -3 000,00 19 000,00

4240 6 750,00 28 750,00

4110 10 000,00 430 160,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9BE31CE-B50A-4A99-A5CF-2D5B768E095B. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

852 Pomoc społeczna 3 153 635,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 4 390,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

4 390,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 600,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

600,00

23 183 098,00

Dział Rozdział Treść Przed zmianą

852 Pomoc społeczna 3 153 635,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 4 390,00

Świadczenia społeczne 4 303,00

Zakup materiałów i wyposażenia 87,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 600,00

Świadczenia społeczne 600,00

23 183 098,00

3110 -600,00 0,00

Razem: -1 939,00 23 181 159,00

4210 -27,00 60,00

-600,00 0,00

-1 339,00 3 051,00

3110 -1 312,00 2 991,00

Paragraf Zmiana Po zmianie

-1 939,00 3 151 696,00

Razem: -1 939,00 23 181 159,00

Zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i innych zleconych j.s.t. odrębnymi ustawami-wydatki

Zał. nr 3 do Zarządzenia Burmistrza Gminy Kozienice Nr 121/2022 

z dnia 20 lipca 2022 roku

-600,00 0,00

2010 -600,00 0,00

-1 339,00 3 051,00

2010 -1 339,00 3 051,00

Zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i innych zleconych j.s.t. odrębnymi ustawami-dochody

Zał. nr 3 do Zarządzenia Burmistrza Gminy Kozienice Nr 121/2022

z dnia 20 lipca 2022 roku

Paragraf Zmiana Po zmianie

-1 939,00 3 151 696,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9BE31CE-B50A-4A99-A5CF-2D5B768E095B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

